
Prevence závislostí

Alkohol

Alkohol a jiné návykové látky u dětí. Prevence v rodině, leták - 1. vydání, Praha 2004, 2. vydání, Praha
2008, (c) Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak předcházet problémům s alkoholem a
jinými drogami u dětí a dospívajících - rady pro rodiče

Jak alkohol ovlivňuje naše zdraví, leták - 1. vydání, Praha 2007, (c) Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Zdravotní, rodinné a pracovní komplikace způsobené alkoholem

Kouření cigaret a pití alkoholu v České republice, brožura - 1. vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:  Kouření v ČR otřeba alkoholu v ČR ruchy vyvolané alkoholem,
prevence, diagnostika a krátká intervence řehled současné platné legislativy

Určete si obsah alkoholu v krvi,  kartička - 1. vydání, Praha 1998 (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Tabulka slouží k orientačnímu výpočtu koncentrace alkoholu v krvi

Hazardní hry

Hazardní a počítačové hry u dětí a dospívajících, leták - 1. vydání, Praha 1996; 2. vydání, Praha 1999,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah::  Co by měli vědět učitelé a pedagogové o hazardních
hrách rmy hazardní hry hry omaty je patologické hráčství evence

Zrádné hazardní hry, leták - 1. vydání, Praha 1996; 2. vydání, Praha 1999, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:  Informace pro mladé spolupracovníky při prevenci zardní hry hry a videohry
ýhra je past k můžete pomoci ké argumenty použít doporučit

Návykové látky obecně

Co je a co není závislost,   leták - 1. vydání, Praha 2003, 2. vydání, Praha 2008 (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah : Dotazník závislosti zvyšuje nebezpečí závislosti k překonat závislost

Deset dobrých důvodů proč žít bez drog, leták - 1. vydání, Praha 2007, 2. vydání, Praha 2008, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Deset důvodů pro všechny pro svobodný život bez drog



Drogy ne, kartička/leták - 1.vydání, Praha 1995, 2. vydání, Praha 1998 (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: O drogách je droga oč lidé berou drogy k působí způsobují íme říci ne?

Kouření cigaret a pití alkoholu v České republice, brožura - 1. vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:  Kouření v ČR otřeba alkoholu v ČR ruchy vyvolané alkoholem,
prevence, diagnostika a krátká intervence řehled současné platné legislativy

Proč a co ...o drogách, leták - 1. vydání, Praha 1996, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Proč někdo bere drogyoč jsem jako rodič důležitý mohu jako rodič dělat je obsahem prevence

Předcházejte problémům s návykovými látkami u svého dítěte, Autor: prim MUDr. Karel Nešpor, CSc.;
plakát - 1. vydání, Praha 1999, Obsah:: Deset bodů, jak ochránit dítě před návykovými látkami

- momentálně není k dispozici

Tabák

Kouření a těhotenství, leták - 1. vydání, Praha 2006, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Hlavní zásady zdravého průběhu těhotenstvíoč je důležité přestat kouřit se děje v těle dítěte a matky,
která kouříůsledky kouření v těhotenství.

Kouření cigaret a pití alkoholu v České republice, brožura - 1. vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:  Kouření v ČR otřeba alkoholu v ČR ruchy vyvolané alkoholem,
prevence, diagnostika a krátká intervence řehled současné platné legislativy

Máme rádi čistý vzduch,1.vydání, Praha, 2013, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Leták a
omalovánky s informacemi o kouření

Maminko, tatínku, vaše děti vás prosí: mějte nás rádi, nekuřte!, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2. vydání,
Praha 2005,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak změnit své chování a nekouřit



Nekuřte !!! autor: leták Praha 1998, (c)Státní zdravotní ústav,NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak přestat kouřit

Při rozhodování zda kouřit, nebo nekouřit používejte svůj vlastní rozum, leták - 1. vydání, Praha 2000,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Peníze proměněné v kouř čítejte klamní triky kotin
tělu škodí nejvíce řením postižené orgány

Vodní dýmka - sladký dým pro mladé,  plakát - 1. vydání , Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Kouření vodní dýmky není bezpečnou alternativou kouření cigaret

Vodní dýmka - sladký dým pro mladé, leták - 1. vydání, Praha 2009, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Informace o škodlivosti vodní dýmky

Prevence kouření hravě:

1) Jak nám kouření škodí aneb mutanti a vetřelci, 1. vydání, Státní zdravotní ústav, Praha 2018

1) Leták

2) Děkuji, nechci (samolepka),  1. vydání, Praha 2019

2) Samolepka


	publikace_prevence-zavislosti.html

